Alberti abbatis.
,

III Kai. marcii: Wilemudis de bunna III sol. col. in

Ar chennen. (Arthennen?)

Kalendis Marcii. — Wilhelmus Meynfelder et Mar-

garetha uxor eius dederunt annue IX . . . . siliginis cedentes in

inferior! mendi ch.

VI Nonas Maren: Dns Johannes de Brunyshorn dedit

triginta marcas ut anniversarius servetur.

») Henricus 1136—1143. ,
'

_ . . .

2
) »erat. C. L. 172. SCu* bem «Ego» etc. fönnte mau ^liefen, W

iener Lambertus ber ^reibet De« Hafenbauum'* genjefen ;
bet

inbireft gehaltene <Sc^tu#fa^ «pro eo etc.» Tann fyäter ua$ fernem

Tobe nadjijftrafleu werben fein.
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Y1I Id. Marcü: Sifrldus comes palalinus fundatoris filius

et completor.

VI Id. Marcü: Lisa, soror nostra* quae dedit duas pecias

vinee in cunstorff ').

V Id. Marcü: Gertrudis dicta flemmin I maldram sili-

giiüs aunuatim *').

XIIH Kai. April.: Benigna de Guntravio ex euius parte

possidemus bona ibidem.

XII Kai. April. Benedicti abbatis: hac die dabatur fratribus

ferto ex elemosina dni Wil.hel.mi de Colonia ex vlnea in

Wissa quam pro hoc comparavit.

XI Kai. April.: Philippus miles de burynsheym I mar-
cam den. perpetui census in Sacken he im.

V Kai. April.: Adleydis comitissa palatina uxor illustrTs

comitis henrici palatini reni et dni de lacu pro qua solvuntur

XXX nummi coL in Wadenhen et XVIII den. in Ethrine,

Kalendis Aprilis. — IUI Nonas Aprilis: Guda uxor Er-

nesti de burenzem pro qua idem Ernestus et pro se ipso

legavit quatuordecim jugera terrae arabilis in Kyriche.

III Nonas April: Hadewigis comitissa, vigilie cantentur.

Pridie Nonas Aprilis: Humbertus flemmin sacerdos de
cuius obitu datur singulis annis I maldr. siliginis. quaere übt sit.

VII Id. Aprilis: Israel sacerdos et canonicus scti Severini

In Colonia VI solidi, tres in Kelle et tres in Wadenhem.
XV11I Kai. Maji: Rudulfus, Albertus, Elyzateth de

bedendorff dederunt dimidiani vineam ibidem pro salute ani-

marum.— Gertrudis regiua quae dedit duo argenti taienta. semel.

XII Kai. Mai: Jacobus de marthelaco uüles et filius

eius Jacobus. de quibus dantur annuatim III solidi.

X Kl. Mai: Francko de Alkena qui contulit MI marcas
ad rcdimendas vineas in Mudena. — Heng in equester dni ab-

halis in reno mersus eius bona relicta sunt apud nos una cum
mercede anno dni 1491 3

)*

VII Kl. Mai: Brunehildis et Lucardis filia eius pro

quibus solvuntur V sol. col. in Wadenhem. vacat. -— Werne-
rus scriptor. comitis de Virnenburgh, qui dedit XII flor. et

XII inarcas ut annjversarius eius celebretur vel servetur.

') Cod. Lac. 117.

0 Cod. Lac. 88.
3
) 3n einei 3iauffd;rift jir^t ued; : Not. fidelia fuit nobis.
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< Kalentiis Mail, Phüippi et Jaeobi apost, — In: JUüpcinck
Uli sol. ex eleniosina fris bertolti. vaeat. ' t; ..

III Non.Mai: Dnus richardöß dictus meynvelder; miles

dedit amam vini annuatim cedentem in Wassenach
Nonts Mai: Annlyersaiius Arnoldi rectorls scholarum in

lacu, qui dedit una vice XL1II scutatos aureos.

VII! id. maii: Johannes et Katharina Moelborn de

colonia, qui dederunt ornamentum sericum blauium cuiu tuuni-

cis et omnibns correquisitis. r, ;[

VII id. malt : IUI sol. ex parte Dni Maurici abbatis.

Vl ifl. mai: Ex parte Lodowlci de Stynenbach II maldr.

siliginis in anniversario suo. quaere sl sie est! " 1

' V Id. mai. Gengulfi mV.: Arnöldus monachus et ftvW. de

quo habentur IX sol. de bonis in Ludelisdorf quod emit Con^
r a d u s de H am e r s t eyu , ad quorum emptionem dedit W marc.

III id. mai: Dnus Henricus custos sti Servacii in traiecto

constituit in hac die dare marcam ex elemosina LXXX*« marca-

rum quas ipse contulit ad redemptionem curie nre in Wise et

ut historia sti Servacil apud nos cantetur. .

:

Idibus mai: Wilhelnius Horire menger qui nobis L marc.

parate pecunie in elemosinam est largitus et amam vini anäuatira [

in curti Bed endorp 0- •
'

"' r" ]

XVI Kl. Junii: Heuricus de burenzhem qui contutit ec-

cleslae bona in Kyriche a
)-

XV Kl. Jun. Walterus armiger de Belle, qui legavlt eV
clesiae quaudani peciam terrae arabills quandam peciam prati,

tamdiu quousque heredes ipsius redemerint cum X marcis.

XIIII Kl. Juni: Wilhehnus sac. et fr. nr. de Äpstade
pro quo solvuntur III sol. col. de censu domus in colonia. vacat

4
).

XI Kl. Jun.: Gerbertus pater fratris nostri dni Bertolfi,
pro quo solvuntur Hl sol. col. in L uzen ich.

IX KI. Jun.: fcrkenradis mäter fratris nostri dui Ber-
tolfi, pro qua solvuntur III sol. col in Eturink.

VIII Kai. Jun.: Dns A r n o 1 d u s archiepiscopus Trcv. pro quo

solvuntur IUI soi. col.

0 Cod. Lac. 248.

) Cod. Lac. 144. 145.
3
) Vide VJII Id. Jad.

4
) T. L. 17. 3 in Lib. Mou. irivb nodj oon ifym ijrftnjf, Nif} er Gaplau

in Uv «öriifrfiaft Jjodjftateii unfr Ut ©läftn £.?*nHfl v.ou 3t i

e

$<wt]tn fti.

122

VI Kai Jim.: Berthradls de Arls, quae contulit ecclesie

iure vineain in Waltprethishoven.
Kalendis Junii. — VIII Id. Jun,: Ulricus raonacaus de

Suevia cui miraculose ostense füermit reliquie preciose tempore

Giselbert! prinii abbatls loci , imas nobis donavit inconverstone sua.

VII Id. Junii: de Tineis in Sinzecha III sol. ex parte Ir-

mengardis matris fratris nri dni Wilhelm!.

IX Kai. Julii: Theodorus sac. etfhnr. de Aris castro
pro quo solvuntur dimidia marca in Cottenhem et Mynkelyei.
Iste primus institutar fuit huius consuetudinis anntversariarom vi-

delicet elemosinarum et eius exemplo provocati sunt ownes, qui

in hoc Kaiendario notati sunt ^ -.x\\ ,

VIII Kai. Jul. Nativitas sti Johannis B.: In pumera ex ele-

mosina firis nri Marsilii de Belle ex suis agris IUI soL col.

VII Kai Jul.: Demudis uxor Cunonis de burentzhem
dimidia marca denariorum.

V Kai. Jul.: Johannes de evernaco sen. pro quo sol-

vuntur V sol. andern, in Ludenstorf. — Wernerus dict Mai-
rose de brisge miles Gertrudis uxor sua qui contulerunt ec-

desiae lac omnia bona sua in brisge et in Waldorf, pro hoc

memor sit eorum deus! (dedit etiam omnia arma sua, equum
bonum etc.)')

,

Kalendis Julii. — Hermannus de Eych sac et mon.
resignavit ante mortem suam r. dno Johanni de Dydesheim
abbati mille ducentps florenos in redemptlonem talis summe, quae
pluribus annis steterat coionie apud quendam civem nomine God-
dart palmen. quae redemptio facta est anno d. 14S5 nie prä-

sente 3
), quae pensio dabatur sub annuo censu.

III nonas Julii: Gerardus comes de hostade qui dedit

ecclesie nostre dimiditatem laci. dantur etiam ex parte sua V sol.

andernac. in Wadenhem. racat.

Nonis Jul.: Otto comes junior qui dedit duos mansus*).

IUI Id. Jul. : H.enricus Liblair et parentum suorum II

maldr. siliginis
5
).

Pridie Id. JuL: Dnus Johannes trev. archiepiscopus pro

quo solvitur dimidia marca. maldrum tritici. ama vini. II maldra
siliginis pauperibus. de decima, ecclesiae in cruffte.

*) Cod. Lac. 18.

*) Cod. Lac. 187.

*) «mc» b«6 3lofd)uibcr6 Xi luteum »uu 25enii.

*J Unflreitig ©raf C 1 1 o II. » o n 9? ftc ( n c (f

.

*) Cod. Lac. 24«.

Digitized by Google
I

t$3

XVII Kai. Augiisti: Cono prynt, plebanus in Crufftqui
coniparavit ecclesiae nre quatuor flor. renenses ex consilio dni

abbatis et conventus.

XIII Kai. August.: In Sincecha III sol. col. ex parte Ste-
phan! de Brabantia fr. dni Wilhelml fris nri. — Ever-
har dus de limppach olim hospitalarii lac. sac. et mon. compara-

*K IUI maldr. siliginis cum consensu dni abbatis.

XII Kai. August. : Everhardus de burgesheim pro quo

solvuntur III sol. de manso quodam in Ethrink.

XI Kai. August: Hac die habuerunt fertonem de censu do-

mus colonie ex elemosyna dni Wilhelm! de hostade. duas

quoque marcas pro alecium comparatlone. ut tria per singulos

amministrentur. vacat
V. Kai. August: In Wadenhera MI soL col. ex parte

Alberi de Clotena.
Kalendis August!. — IUI non* August: In Syncae-

cha et in curla III sol. col. ex parte baldewini mon. fratris

dni Wilhelm! fratris nri.

VIII Id. August: Dns Gilb er tu s primus abbas lac! pro

quo solvuntur XXX nummi col. in Wadenhem et adduntur XVIII
den. de allodio in Meyna. vacat

VII Id. August: In Meyne et Ethrynch V soL col. ex
parte Arnoldi de Blankenhem militis.

VI Id. August: Agnes de Guntravia, quae contulit ec-

clesie rire IUI sol. den. ad refectionera fratrum. — Walt her us
de Belle miles de quo habemus unam marcam annuatim. Item
dns Johannes de Colonia, abbas lacensis, qui obüt a. d. 1336.

IUI Id. August! Laürencii: hac die habebant fratres ferto-

nem ex elemosina dni Theodorici de Aris de censu domus
colonie et dimidiam marcam pro pipere.

XVIII Kai. Septembris. Assumptio b. m. v.: In hadymar
V sol. col. ex parte Rudolf! de heize pro anima relindis
uxoris suae. — Ex parte Winandi praepositi de superiori Men-
dt ch unam marcam. — Philippus de Virnenburgh miles

dedit annue duas amas vini. queratur.

XVI Kai. Septembr.: Gerardus clericus de rineck con-
tulit ecclesie VI sol. et dimidium de censu domus in Andernaco.

XIII Kai. Sept.: Dna hadewigis in Kempenich contulit

nobis tapetum sive pannum albis rosis intextum.

X Kai. Sept.: hic est anniversarius dommorum de Kempe-
nich, unde habemus duo maldra siliginis in Esche de advocatia
eorum ibidem.
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IM Kai. SepL: Hartmamviiß; clericus <te levjsberch qui

contulit ecclesie bona in brulc 1

). . ; :.!v >

Kalendis Septembris. — Eppo praepositus pro quo
solvuntur III sol. col. de domo in Andernaco. — Item Gode-
fridus palme de colonia Kuuegundis uxor eius qui dede-
rupt cappam sericam preciosaiu blauii coloris

3
).

VI Id. Sept.: In Glensa V solidi colon. ex elemoslna Vol-
eoldi seiuoris.

V Id. Sept.: Ista die dabantur duo maldra siHginis ex parte

Sibe rti prioris lac. vacat. sed anniversarius ipsius et hermann i

mllitis- patrls sui et Elizabeth de Trys ac filiorum eorum et

.parentum eorum servabitur. . ..
•

. j 1 . ,n\*

IUI Id. Sept.: Dnus Cunradus abbas pro quo solvuntur

IUI sol. col. de allodiö m GLenba.

XVIII Kai. Octobris: de vineis in Hemmingeshove n,
quos emit frater bertolfus VI marcis dahtur IUI sol. col. —
Item Johannes Me'yscheit et Lyna uxor eius qui dederunt

duas vineas in Bedendorff.